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Brzesko w barwach narodowych

Biało-czerwono zrobiło się na Placu Kazimierza Wielkiego, gdzie spotkali się mieszkańcy gminy Brzesko z
okazji obchodzonego Dnia Flagi  Rzeczpospolitej Polskiej.

Święto to wpisuje się w obchody Wielkiej Majówki, którego głównym celem jest  popularyzowanie
wiedzy o polskiej tożsamości i o symbolach narodowych, oraz pobudzania  poczucia patriotyzmu zarówno
wśród dzieci jak i dorosłych.

Organizatorzy  uroczystości  -  Brzeski  Hufiec  ZHP  im.  M.  Kopernika,  Stowarzyszenie  Ziemi  Brzeskiej
Porozumienie,  wraz  z  Urzędem  Miejskim  przygotowali  spotkanie  w  formie  happeningu  z  wieloma
konkursami.  Rozpoczął  się występem najmłodszych uczestników, przedszkolaków z PP Nr 9.,  po czym
utworzono żywą flagę „Serce dla Białoczerwonej” która osiągnęła długość 41 metrów.

W konkursie „Kosz kwiatów dla Białoczerwonej” 1.miejsce i Puchar Komendy Hufca zdobył kosz z PSP Nr 3,
kolejne zajęli GZ Leśne Ludki z Okocimia, zuchowie i harcerze z Jasienia - wyróżnienie: największe kosze:
wykonany przez zuchów i harcerzy z PSP Nr 2 w Brzesku oraz przedszkole Nr 1 w Brzesku. Kosze będą
wystawione w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym.

https://www.brzesko.pl/


Konkurs „Rysunek kredą malowany pn. To właśnie Polska” uczestniczyło 54 osoby ;

Wyniki:

Zespół ze Szczepu im. Bohaterów Września PSP Nr 2 w Brzesku1.
Zespół z PSP Nr 3 w Brzesku2.
Zespół reprezentujący zuchów i harcerzy z Jasienia3.

Wyróżnienia : Emilia Gawenda, Marianna Gawenda i Agnieszka Rudnik

Konkurs wiedzy historycznej

Jadowici PG Jadowniki i PSP Nr  3 w Brzesku1.
 Szczep im. Bohaterów Września i DH Poszukiwacze Przygód PSP Jasień2.
 DH Leśna Dziatwa Morzyska3.

 Na  zakończenie,  z  okazji  dzisiejszego  święta  wszyscy  obecni  otrzymali  bezpłatnie  flagi  narodowe,  a
burmistrz Grzegorz Wawryka podziękował za uczestnictwo w tym wydarzeniu, za pielęgnację tego obyczaju,
za  przystrajanie  swoich  domów  przy  okazji  świąt  państwowych,  zapraszając  do  obchodów  Święta
Narodowego 3 Maja.

Więcej zdjęć na naszym FB
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